Page		Page
Diospyros	143	Scolopendrium	9
Myrsine	146	Davallia	ib.
Ficus	61	Dicksonia	11
CRYPTOGAMIA GONOPTERIDES.		Trichomanes	ib.
Equisetum	19	Hymenophyllum	ib.
CRYPTOGAMIA STACHYOPTERIDES.		Peranema	12
Lycopodium	17	Woodwardia	ib.
CRYPTOGAMIA POROPTERIDES.		Diplazium	ib.
Gleichenia	17	Hemionitis	13
CRYPTOGAMIA FILICES.		Grammitis	14
Polypodium	1	Lomaria	ib.
Pleopeltis	3	Leptostegia	ib.
Aspidium	ib.	Vittaria	15
Nephrodium	5	Pteris	ib.
Neurouia	6	Cheilanthes	16
Asplenium	7	Adiantum	ib.
		CRYPTOGAMIA HYDROPTERIDES.	
		Marsilia	19

ADDENDA ET CORRIGENDA.

42. pro 3. *C. flexilis* lege 3. *C. lenta*.
46. lin. 10. pro *petalis azureis* lege ad *petala azurea*.
54. *Iris nepalensis*, Lindl. in Bot. Reg. t. 818. planta europæa est vix ab *I. germanicâ* diversa.
67. lin. 3. pro *Cinnamomo referenda* lege ad *Cinnamomum referenda*.
93. lin. ultim. pro *Scrophularinis* lege ad *Scrophularinas*.
98. *Porana racemosa* habet stylum simplicem (monente primò amiciss. D. Sweet.)
99. pro *Cuscuta nepalensis* lege *C. verrucosa*, Sweet Flow. Gard. t. 6.
108. pro TEUCTRIUM lege TEUCRIUM.
111. lin. 21. pro *antheris* lege ad *antherarum angustiam*.
133. pro *Gallium* lege *Gallum* per totam paginam.
137. lin. 19. pro *auris* lege *auribus*.
146. post BASSIA lege Linn. Mant. Alter. 555.
162. lin. 7. pro *huc* lege *hûc*.
165. lin. 8. pro *huc* lege *hûc*.
180. ante HELIANTHÆ, adde Fam. IV. et post Cass.
181. ante ANTHEMIDÆ adde Kam. V. et post Cass.
205. post Mahoniam nepalensem lege Deless. Icon. Sel. 2. t. 4.
209. prope finem pro ad vivum lege ad vivam.
210. In caractere Astilbis lege Stamina 8—10.
217. lin. 4. pro *S. penduli* lege *S. pendula*.
220. lin. 19. pro *Salicaris* lege ad *Salicarias*.
229. pro 1. *P. nepalensis* lege 1. *P. arbuscula*.
234. pro 6. *R. microphyllus* lege 6. *R. foliolosus*.
- pro 8. *R. pinnatus* lege 8. *R. distans*.

100